DECRETO Nº 14001/2017

Nomeia Comissão Especial para avaliação, aprovação e autorização das compras e contratações de serviços pelo Município de Dois Vizinhos.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º - Nomeia Comissão Especial para avaliação, aprovação e autorização das compras, contratações de serviços e outros pelo Município de Dois Vizinhos, composta pelos seguintes membros:

	Clesio Fidencio
	Responsável pelo Departamento de Compras e Licitações

	Eluisio Marostega
	Secretário Geral de Governo

	Marcia Besson Frigotto
	Secretária de Administração e Finanças

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, ao primeiro dia do mês de agosto do ano de dois mil e dezessete, 56° ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

[bookmark: _GoBack]
Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças